

STAROSTWO POWIATOWE
W WĘGORZEWIE

11-09-2023

Załącznik nr 1

L.dz. 6023 podpis HKJ

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Węgorzewie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Związek Ukraińców w Polsce Oddział Mazurski, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Nr KRS: 0000050032 Adres: 11-500 Giżycko, ul. Gdańska 11/2, e-mail: zupjanpik@interia.pl tel. +48 502535696 Adres do korespondencji: Sulimy 3, 11-500 Giżycko	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jan Pik- Przewodniczący Oddziału Mazurskiego ZUwP. e-mail: zupjanpik@interia.pl tel.+48 502535696

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXII MIĘDZYNARODOWE KONCERTY MUZYKI CERKIEWNEJ-2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2023r.	Data zakończenia	31.10.2023r.

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kontynuacja przedsięwzięcia cyklicznego p.n. Międzynarodowe Koncerty Muzyki Cerkiewnej. Jest to jedyne tego rodzaju wydarzenie kulturalno-religijne organizowane od kilkunastu lat w Polsce na terenie Mazur przez Związek Ukraińców. Corocznie podczas koncertów prezentowane są pieśni cerkiewne obrządku wschodniego a także repertuar religijny obrządku rzymskokatolickiego. Zadanie ma na celu popularyzację muzyki, śpiewu chóralnego, wśród mieszkańców. Ważną funkcją przedsięwzięcia jest integracja, wzajemne poznanie różnej wyznaniowo, kulturowo i narodowościowo społeczność Warmii i Mazur oraz przyjezdnych osób biorących udział w imprezie. Przedsięwzięcie oprócz walorów artystycznych ma również charakter integracyjny, daje możliwość poznania się i wymiany doświadczeń występujących chórów i zespołów. Projekt zakłada szerokie dotarcie do wszystkich mieszkańców i środowisk zamieszkałych region bez względu na przynależność religijną. Zwiększenie przedsięwzięć kulturalnych w okresie jesiennym na terenie miast i gmin trzech wschodnich powiatów Warmii i Mazur (Giżyckiego, Gołdapskiego i Węgorzewskiego) to niewątpliwie pozytywny efekt działań organizatorów. Nawiązanie nowych kontaktów pomiędzy chórami, zespołami i ośrodkami kulturalnymi Polski i Ukrainy. Rozwój dialogu międzykulturowego społeczności lokalnych, wzrost aktywności kulturalnej środowiska mniejszości ukraińskiej i społeczności polskiej.

Miejsce realizacji zadania

Wschodnia część Województwa Warmińsko – Mazurskiego. Przedsięwzięcie organizowane na terenie trzech powiatów; Giżyckiego, Węgorzewskiego i Gołdapskiego, Obiekty sakralne t.j. cerkwie i kościoły w następujących miejscowościach: Banie Mazurskie, Giżycko, Kruklanki, Wilkasy, Węgorzewo, Wydminy. Podsumowaniem przedsięwzięcia jest niedzielny KONCERT GALOWY w jednym z obiektów sakralnych w Giżycku.

Grupa docelowa

Koncerty muzyki cerkiewnej są skierowane do miłośników muzyki religijnej i cerkiewnej, jak też wszystkich sympatyków chóralnego śpiewu. Koncerty odbywają się od kilkunastu lat gromadząc wielu znakomitych artystów z kraju i zagranicy, a także, mieszkańców Warmii i Mazur a w ostatnich latach licznie przybywającą zainteresowaną publiczność z całego kraju.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

W zakresie działania na rzecz mniejszości narodowych, polegających na ochronie dziedzictwa narodowego, budowaniu dialogu między społecznościami, oraz zachowania, ochrony i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych.

Międzynarodowe Koncerty Muzyki Cerkiewnej: • ukazują wielokulturowy dorobek społeczności zamieszkałej Warmii i Mazury, • rozwijają i są umocnieniem polsko-ukraińskiego dialogu w regionie, • wspierają mniejszość ukraińską i są promocją jej aktywności kulturalnej, • służą rozwojowi dialogu międzykulturowego społeczności lokalnych, • przyczyniają się do wzrostu aktywności kulturalnej środowisk mniejszości ukraińskiej i społeczności Polskiej, • umacniają współpracę partnerskich miast z Polski i Ukrainy. Przedsięwzięcie o charakterze międzynarodowym wprowadza bardzo dobrą atmosferę i integrujący klimat, wśród widzów bez względu na religijną przynależność.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

- podtrzymanie tożsamości narodowej, - współpraca z członkami kół, działających w strukturach oddziału, - organizacja imprez kulturalnych, organizowanych przez Związek Ukraińców w Polsce z udziałem chórów i zespołów występujących w trakcie koncertów, - współpraca wspólnot parafialnych przy kościołach różnych wyznań, organizatorów koncertów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert wykonaniu chórów w cerkwi w Węgorzewie (07.10.2023)	koncert z udziałem 4 chórów	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Koncert wykonaniu chórów w cerkwi w Giżycku (07.10.2023)	koncert z udziałem 4 chórów	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Nabożeństwo i koncert w cerkwi w Baniach Mazurskich (08.10.2023)	liturgia w obrządku wschodnim i koncert z udziałem 1 chóru	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Nabożeństwo i koncert w cerkwi w Węgorzewie (08.10.2023)	liturgia w obrządku wschodnim i koncert z udziałem chóru, zespołu	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Nabożeństwo i koncert w cerkwi w Wydminach (08.10.2023)	liturgia w obrządku wschodnim i koncert z udziałem 1 chóru	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Pontyfikalna liturgia z udziałem Biskupa Eparchii Olsztyńsko -Gdańskiej w cerkwi w Giżycku (08.10.2023)	liturgia w obrządku wschodnim z udziałem 1 chóru	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Nabożeństwo i koncert w cerkwi w Kruklankach (08.10.2023)	liturgia w obrządku wschodnim i koncert z udziałem 1 chóru	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Koncert w wykonaniu chórów w kościele w Wilkasach (08.10.2023)	koncert z udziałem 2 chórów	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne
Koncert Galowy w wykonaniu wszystkich chórów w jednym z kościołów w Giżycku (08.10.2023)	koncert galowy muzyki cerkiewnej i religijnej z udziałem 7 chórów	- zdjęcia z koncertów - informacje prasowe , medialne

